doações e dá outras providências.

O povo do Município de Alfenas, por seus representantes na Câmara Municipal
aprovou e eu. Prefeito, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1® Fica o Município de Alfenas, através do Poder Executivo, autorizado a realizar

a desafetação da área pública de 6.901,00 (seis mil novecentos e um metros quadrados),

avaliado em R$ 2.380.845,00 (dois milhões trezentos e oitenta mil oitocentos e quarento e cinco

reais), localizada na Rua Jurana, s/n, bairro Residencial Teixeira, Alfenas/MG, conforme croqui

do anexo I, com matricula em cartório de registro de imóveis sob o n.

[...]

Pinheiro, 1.189, bairro

Jardim Boa Esperança III,
na cidade de

Alfenas/MG

Marcelo dos Santos

Ávila, inscrita no

CNPJ/MF sob o n°

40.419.283/0001-25, com

sede atualmente

localizada à Rua Caraíba,

42, bairro Residencial

Teixeira, na cidade de

Alfenas/MG

AREA

501,58 m2

(quinhentos e um

vírgula cinqüenta e
oito metros

quadrados)

correspondente ao

item 02 do croqui do
anexo II

502,57 m2

(quinhentos e dois

vírgula cinqüenta e
sete metros

quadrados)
correspondente ao

item 03 do croqui do
anexo II

512,46 m2

(quinhentos e doze

vírgula quarenta e
seis metros

quadrados)

correspondente ao

item 06 do croqui do
anexo II

CONTRAPARTIDA

Fica a donatária obrigada
a fornecer materiais de

construção e/ou serviços
ao Poder Executivo

Municipal no importe de
R$ 10.000,00 (dez mil

[...]

importe de R$ 10.000,00

(dez mil reais) bem como

cuidar da manutenção da

área verde correspondente
ao item 03 do anexo II

(1.022,74 m2) pelo período

de 10 (dez) anos.

Rachel Carvalho

Victorio, inscrita no

CNPJ/MF sob o n=

39.699.462/0001-84, com

sede atualmente

504,96 m2

(quinhentos e quatro

vírgula noventa e seis

metros quadrados)

correspondente ao

Fica a donatária obrigada
a fornecer materiais e

serviços necessários aos
cemitérios locais ao Poder

Executivo Mimicipal no

(:■ Oi

Fica a donatária obrigada

a fornecer peças de
veículos automotores e/ou

[...]

07.507.550/0001-40, com

sede atualmente

localizada à Avenida

Jovino Fernandes Salles,

761, bairro Jardim Boa

Esperança, na cidade de
Alfenas, MG

Silvia Romero Eireli,

inscrita no CNPJ/MF sob

o n° 35.231.180/0001-05,

item 04 do croqui do
anexo II

503,62 m2

(quinhentos e três
vírgula sessenta e

dois metros

quadrados)

correspondente ao

item 05 do croqui do
anexo II.

459,03 m2

(quatrocentos e

cinqüenta e nove

vírgula três metros

quadrados)

correspondente ao

item 08 do croqui do
anexo II

3.000,00 m^ (três mil

metros quadrados)

correspondente ao
lote com frente na

Ruajurana do croqui
do anexo II

452,41 m2

(quatrocentos e

cinqüenta e dois

importe de R$ 10.000,00
(dez mil reais) bem como

cuidar da manutenção da

área verde correspondente
ao item 01 do anexo II

(1.165,80 m^) pelo período
de 10 (dez) anos.

Fica a donatária obrigada
a fornecer materiais de

construção e/ou serviços
ao Poder Executivo

[...]

09 Devanil dos Reis, inscrita

no CNPJ/MF sob o n°

41.843.014/0001-54, com

sede atualmente

localizada à Avenida

Governador Valadares,

36, Centro, na cidade de

Alfenas, MG

virgula quarenta e
um metros

quadrados)

correspondente ao

item 01 do croqui do
anexo II

464,37 m2

(quatrocentos e

sessenta e quatro

vírgula trinta e sete

metros quadrados)

correspondente ao

item 07 do croqui do
anexo II

ao Poder Executivo

Municipal no importe de
R$ 10.000,00 (dez mil

reais) bem como cuidar da

manutenção da área verde

correspondente ao item 04

do anexo II (1.038,54m2)